
 
Retningslinjer for tildeling av midler til 
bredbåndsutbygging 
Kommunestyret har i økonomiplanen for 2021-2025 godkjent et prosjekt for utbygging av bredbånd 

til alle husstander og mobildekning på alle veier mellom tettsteder i kommunen. Det er satt av  

3 500 000,- kroner årlig til formålet. 

Av potten på 3 500 000,- kroner vil Aurskog-Høland kommune dele ut inntil 1 500 000,- kroner årlig 

til dugnadsprosjekter innen utbygging av bredbånd innen kommunens grenser. Bredbånd er 

teknologinøytralt, men løsningene som tilbys skal kunne oppgraderes til minimum 100 Mbit/s i løpet 

av 2-3 år. 

Enkeltpersoner, lag, foreninger og bedrifter har anledning til å søke om støtte til 

bredbåndsprosjekter.  

I søknaden må det oppgis hvilket område som dekkes av dugnadsfiberutbyggingen. Områder som 

ikke har bredbåndsdekning med hastighet på minimum 10 Mbit/s skal prioriteres. Også områder med 

et eksisterende reelt bredbåndstilbud i intervallet 10-30 Mbit/s kan få støtte til utbygging. Det kan 

ikke søkes om støtte i områder der det foreligger planlagte utbygninger fra bredbåndsoperatører og 

der det ikke er kommersielt grunnlag for utbygging av bredbånd. 

Alle husstander og bedrifter innenfor søknadsområdet må få et reelt tilbud om å knytte seg til 

fibertilknytningen. Det må fremlegges adresseliste over hvilke boenheter og bedrifter som har 

mottatt tilbud. 

Kommunen dekker inntil 50 % av kostnadene ved prosjektet, med maksimal støtte på 7500,- kroner 

per husstand. Egeninnsats i form av arbeidstimer gir ikke grunnlag for utbetaling av støtte, mens 

materiell- og driftskostnader inngår i beregningen av støtte. 

Utbyggere som får innvilget offentlig støtte skal tillate andre tilbydere å koble seg til nettverket for å 

tilby bredbånd i tilgrensende områder til rimelig vilkår. 

Søknad må inneholde: 

• Navn på søker. 

• Beskrivelse av området det søkes om støtte til, herunder kartutsnitt. 

• Adresseliste til de som har mottatt tilbud om støtte. 

• Erklæring fra lokal bredbåndsaktør om at det ikke foreligger planer om utbygging på 

kommersielt grunnlag. 

• Hvilken bredbåndsaktør som skal levere infrastrukturen. 

• Hvilken teknologi som skal benyttes (fiber, mobil, radiolink m.m.) 

• Fremdriftsplan for prosjektet. 

Det forutsettes at prosjekter gjennomføres innen 18 måneder fra tildeling av støtte. 

Støtte utbetales med 50 % ved oppstart av prosjektet og 50 % etter avslutning av prosjektet. 

Prosjektet må dokumenteres gjennom egenerklæring om ferdigstillelse der det fremkommer hvor 

mange husstander og bedrifter som har blitt koblet til. 



Søknader som har kommet inn vil bli behandlet etter gjeldende regler, men for fremtidige søknader 

skal prosjekter som søkes om ikke startes før søknad er innvilget.  

Søknader behandles fortløpende.  

Søknader som ikke tildeles midler på grunn av manglende tilgjengelige midler overføres til 

påfølgende år under forutsetning av at finansieringen opprettholdes i økonomiplanen. 


